SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 023, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2017.

                       O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE SUBSTITUTO DO CAMPUS ALTA

FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria  IFMT  nº  1.873,

29.09.2014, e considerando o Memorando n° 038/2017/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Dispensar, a servidora RENATA CRISTINA DOS SANTOS, ocupante do

cargo  de  Técnico  em  Secretariado,  Matrícula  SIAPE  nº  2158197, pertencente  ao  quadro

permanente deste Instituto, da função gratificada de Chefe de Gabinete deste IFMT – Campus

Alta Floresta, código FG - 02.

                       II – Designar, a servidora FRANCIS MARLA BARBOSA DA SILVA SANTANA,

ocupante  do  cargo  de  Assistente  de  Aluno,  Matrícula  SIAPE nº  2248127, pertencente  ao

quadro permanente deste Instituto, para exercer a função gratificada de Chefe de Gabinete

deste IFMT – Campus Alta Floresta, código FG - 02.

                       III – Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

                          IV – Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 023, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2017.